



Warszawa, dnia 14 maja 2013 roku

WPN-II.6320.21.2013.JS.03

ZAPROSZENIE

W związku z realizacją projektu POIS.05.03.00-00-186/09 pn. „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 na obszarze Polski”, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet V „Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych”, działanie 5.3 „Opracowanie planów ochrony” współfinansowanego przez Unię Europejską ze Środków Europejskich Funduszu Rozwoju Regionalnego, **Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie** serdecznie zaprasza do udziału w spotkaniu dyskusyjnym organizowanym w ramach prac nad projektem Planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 **Dolina Środkowego Świdra PLH140025**.

Celem spotkania będzie omówienie zagrożeń i stanu ochrony gatunków, będących przedmiotami ochrony, a także określenie celów działań ochronnych i zaproponowanie działań ochronnych.

Spotkanie odbędzie się dnia: 28 maja 2013 roku (wtorek) w godzinach 10.00 – 13.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Kołbieli, zlokalizowanym przy ul. Szkolnej 1 w Kołbieli. Termin trzeciego spotkania planowany jest na czerwiec 2013 roku. Szczegółowe informacje na temat dokładnego miejsca oraz godziny rozpoczęcia powyższego spotkania podane zostaną w późniejszym terminie, a także udostępnione na stronie internetowej <http://warszawa.rdos.gov.pl/> w zakładce: OCHRONA PRZYRODY / Plany zadań ochronnych.

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o poinformowanie mieszkańców o niniejszym spotkaniu w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym Sołtysów sołectw zlokalizowanych na Państwa terenie.

Jednocześnie Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie pragnie gorąco podziękować **Wójtowi Gminy Kołbiel** za nieodpłatne udostępnienie sali.

Ze względów organizacyjno-logistycznych proszę o pisemne potwierdzenie uczestnictwa Państwa Przedstawiciela do dnia 23 maja 2013 roku (czwartek) drogą elektroniczną na adres e-mail: joanna.szczepanik.warszawa@rdos.gov.pl

Wszelkich dodatkowych informacji w powyższej sprawie może udzielić Pani *Joanna Szczepanik* pod numerem telefonu (22) 556 56 67 i adresem e-mail: joanna.szczepanik.warszawa@rdos.gov.pl

z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Warszawie

Marcin Kalbarczyk
Regionalny Konserwator Przyrody

